
Fwd: Potvrzení reze rva ce platby

Přeposíaná zprava

Od: Letuska.cz <|etuska@letuska.cz>

Datum: 27. září 2017 9:17

Předmět: Potvrzení rezervace platby

Komu:

letusxa

Dobrý den„

děkujeme za využití nasich služeb,

Potvrzujeme Vám následující rezervaci.

Jméno Cena celkem

5.717 CZK

5,717 CZK

5.717 CZK

5,71 7 CZK

5,71 7 CZK

5,717 CZK

5,717 CZK

5,717 CZK

5,717 CZK

Teiefo n Email

Praha Londýn. x ks



Praha: x ksLondýn

oSZS VOS zdr„Liberec.p.

Kostelní 9. 46001 Liberec

Tento plátce bude uveden na účetním dokladu. Změnit plátce po zaplaceníjiž není možné Případné

nesrovnalosti 11:' účetním dokladu je možné reklamovat do tří pracovních dnů
po provedení platby,

Odkud Kam Datum l=l čas Letecká letu)společnost (Číslo

07,00 BA0853Praha (PRG), Česká republika 1241-2017

Londýn (LHR), Velka' Británie 1271142017 0870 BA0853

Odkud Kam Datum a, čas Letecká společnost (číslo letu)

Londýn (LHR), Velká Britanie 2571172017 12'05 BAOBSD

Praha (PRG), Česka' republika 2571172017 15:05 BAOBGD

Jednotlivé úseky cesty je třeba proletět v pořadít v němž jsou uvedeny na letence. Pokud některou Část

nebo přeskočite, stornují se zbylé úseky cesty,vynecnáte

Odlette s námi na dovolenou a přečtěte si knížky zdarma Letuši V. l „ a eReadingth va'm přináší 3 vybrané

tituly nakladatelství Jota, Host Paseka Balíček obsahuje mimo jine krimi, romanci a cestopis

3 zdarma:Jak získat k letence e-knihy

Přihlaste se nebo zaregistrujte na eReadíngcz

Ve svém proñlu mužete uplatnit kupón

V případě problemu uplatněním dárkového kuponu prosím kontaktujte podpol'a@eReadíng cz

47,043 CZK
Letenky

CZKServisní poplatek 4,410



Cena celkem 51,453 CZK(včetně poplatkúl

Vybraný zpusob platby

l P

Letecke společnosti si kdykoliv před odletem vyhrazují pra'vo na změnu. Změna se týká především letištnich tax

(před vystaven ím letenky), tarifu (může doj it ke změně ceny), zkrácení lhůty pro vystaveni rezervovaně letenky,

dále může dojit ke změně času odletu a dokonce ke zrušení letu s následným eventuelním řešením,

Doporučujeme Vám zkontrolovat rezervaci na stránkách httpzí/wwwcheckmytnpcorn n důvodu případného

mezipřista'ní v některé u:: zemi s vízovou povinností. Toto mezipřistání nemusí být zobrazeno v letovem plánu

Upozorňujeme všechny zákazníky, aby si:: ve Vlastním zájmu informovali n: vízové povinností zemí, do kterých

nebo přes které cestují na http./lwww. vizovyservis ,cz/ a na podmínky tarifu letenky. Víza lze vyřídit na vízovérn

oddělení společnosti ASIANA v:za@letuska cz, rovněž zde mužete vyřídit „ESTU“ při cestách do USA

Storno možné i'i souladu s a obchodnímizakoupené služby je uplatnit Všeobecnými přepravnimi pod minkami.

larifniml podmínkami letenek a dalších služeb na adrese reriindace@le'tus'<a cz

Doprava m leliště n Praze vlakem

Akce! Nyni ke každé letence doprava na Letiště Václava Havla Praha v.: zpet uz skvěle ceny, Čechy 250 Kč v;

Morava 500 Kč. Detaily najdete na' https:l/wwvvletuska.czl#lle×tra-sluzby/cesta-na -leiiste

Pújčení auta

| pronájem auta zajistíme dopředu za vás Jaký typ auta vám vyhovuje kolik lidí povezete? Vyberte Si b

pestreho katalogu vozu
po celém světě. Půjčte si auto přes Letušku, ušetříte si sta rostl nemusíte obíhat

půjčovny Rádi vám porad lrne, jsme tu
pro

vás na telefonním Čísle 234704916 nebo adrese auta@íetuska.cz.

Výhodná cena parkování na Letišti Václava Havla Praha

Jedte m letiště autem rezervujte si parkování nejmodernějším parkovišti v těsné blízkosti letiště v Praze

Pokud mate letenku od Letušky. můžete parkovat 2 kilometry od terminálu ve, zvýhodněnou cenu Napište nárri

na adresu |etirska©letu$ke,cz. Podrobné informace zde. httpszl/www.letuska.cz/#l/extra-sluzby/parkovani-na-

letisíl

Zvýhodněná nabidka TAXI služeb



Ze Zkušenostl víme. že pohoda při cestova ní je velmi důležitá Ve spolupráci společností Modrý anděl jsme

pro
vas připravili přepravu taxíkem na Letiště Václava Havla a zpět, Při objednání stačí nahlásit neslo LETUŠKA

ei řidiči se letenkou. Vase cesta bude stát 19 KČ/km. můžete na telelonnímprokázat platnou pouze Objednávat

čísle 737 222 333.

Vymáhání kompenzaci

Pokud byste měli při cestovani problem výrazným zpožděním. zrušením či přesměrovánírn letu. pomůžeme

vám Stačí vyplnit tento formulář (odkaz) k, můžete získat peníze zpět, Letuška ve spolupráci s Click20laim

prověří podminky ei může zajistit kompenzaci podle evropské legislativy. Více zde.

hrtp'l/u-mw DlleŽClalm eulapr'ASlANA

ZAJiš'rUJEME KOMPLETNÍ

CESTOVNÍ SLUŽBY

Zajišťujeme kompletní cestovní služby

Listen lty

H otely

Zájezdy

Víza

!hulí

Studium

FlREMNÍ

El KLIENTI

Jste ñrma nebo ei letáte 7organizace častěji

Využijte náš rezervační systém pro ñrmy služeb oddělení
pro

nremní zákazníky,

Vice informací http:llva/.letuska.cz/#í/ůreinni-zakaznik nebo salos@asianarcz



letusxa

Asrana, spol. r. o.

Letuš v' cz

Velflikova 8

160 GD Piaha 5

Tel: +(420) 234 704 919

Fax: 234 704 9024420)

http /lwwwasianacz

h ttp j'lwwwletuska cz

httpj//wwwsuperletuska .cz

http í/vWi/t/i/.airmelí cz

http /lwww.study.cz

Mgr. Jana Urbanová

iedlíelka školy

Střední zdravotnická škola

Ě Vyšší odborná škola zdravotnická.

Liberec. Kostelní 9, p. o.

tel'

mail




